

Poensgen Buttermilchweckerl, glutenfrei (Art.-Nr. 60270)

Poensgen Buttermilchweckerl, glutenfrei

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, BUTTERMILCH (6%), SÜßLUPINENMEHL, Hefe, Karamellsirup, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, Dextrose, Karamelpulver(Karamell, Maltodextrin), Rapsöl, Emulgator Sonnenblumenlecithin

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält:WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE